[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2018 г.  №  61
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в положение о Комитете по управлению имуществом муниципального образования Красноуфимский округ

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 22, 34 Устава муниципального образования Красноуфимский округ, Решением Думы муниципального образования Красноуфимский округ от 03.09.2015 N 342 «О внесении изменений в Устав Муниципального образования Красноуфимский округ», Дума муниципального образования Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Комитете по управлению имуществом МО Красноуфимский округ, утвержденное Решением районного Совета МО «Красноуфимский район» от 20.10.2005 N 154 следующие изменения:

1.1. В п. 1.1. Положения исключить слова «главе администрации городского округа».
1.2. п. 1.5. Положения исключить.
1.3. Второй абзац п. 4.2. Положения изложить в следующей редакции:

«- отчитываться о результатах своей деятельности по управлению имуществом перед Думой городского округа».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию(Л.В. Кузнецова).

Председатель Думы
МО Красноуфимский округ
М.В. Бормотова
Глава

МО Красноуфимский округ
      О.В.Ряписов